
 

Z/033440 AB/021133 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2018 

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 
 

a. Kennis te nemen van de Kadernota 2019 van de Omgevingsdienst Brabant Noord 
 

b. Kennis te nemen van de te nemen stappen voor het op orde krijgen van de begroting 
2018 en verder 
 

c. De kadernota met de volgende zienswijze beantwoorden: 
 

1. De ODBN moet de focus leggen op het op orde brengen van de (financiële) 
basis en het uitvoeren van de basistaken  
 

2. De ontwikkelingen en wensen zoals geformuleerd in de kadernota 2019 moeten 
kritisch worden bekeken. Wat kan worden uitgesteld, moet worden uitgesteld.  

 
3. De plannen inzake andere huisvesting moeten voorlopig worden uitgesteld 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 19 februari 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos



 

 

 


